
ს ა ქ ა რ თ ვ ე ლ ო
ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულო

ჩოხატაური  წერეთლის q. #2                                                 790 20-33-05
                                                                                                                                      577  47-43-34

საკრებულოს თავმჯდომარის 

ბ რ ძ ა ნ ე ბ ა  #246

23 აგვისტო 2013 წ.

მუნიციპალიტეტის გამგეობის საჯარო მოსამსახურეთა პრემირების შესახებ

„საჯარო  სამსახურის  შესახებ“  საქართველოს  კანონის  37-ე  მუხლისა  და  ჩოხატაურის

მუნიციპალიტეტის  საკრებულოს  2012  წლის  26  დეკემბრის  N52  დადგენილების  („ჩოხატაურის

მუნიციპალიტეტის 2013 წლის ბიუჯეტის შესახებ“) შესაბამისად

ვბრძანებ:

1. მიეცეს პრემია ერთი თვის თანამდებობრივი სარგოს ოდენობით, მუნიციპალიტეტის გამგეობის

საჯარო მოსამსახურეებს დამტკიცებული განაკვეთიდან გამომდინარე თანახმად დანართი 1-სა.

2. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს ერთი თვის ვადაში, ოზურგეთის რაიონული სასამართლოს

მაგისტრატ სასამართლოში ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტში, მისამართზე – ჭავჭავაძის ქ. # 4.

3.  ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე.

 

                                           საკრებულოს 

თავმჯდომარე
                                                         

ანტონ ხუნდაძე



დანართი 

   დამტკიცებულია 

                                                          ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის

საკრებულოს 

                                                 თავმჯდომარის 2013 წლის 23 აგვისტოს  N246

ბრძანებით

გამგეობის საჯარო მოსამსახურეთა თანამდებობრივი სარგოს შესახებ

სოციალურ საკითხთა სამსახური

1.სოციალურ  საკითხთა  სამსახურის  უფროსის  დროებით  მოვალეობის  შემსრულებელი  -  იოსებ

ბასილია - 700 ლარი.

კულტურის,განათლების, სპორტისა და ახალგაზრდულ საქმეთა სამსახური

1.სპეციალისტის  მოვალეობის  შემსრულებელი  ტურიზმისა  და  კურორტების  საკითხებში  -  ანა

შარაშენიძე - 420 ლარი.

სამხედრო აღრიცხვის,გაწვევისა და მობილიზაციის სამსახური

1.რეზერვისტთა მობილიზაციის განყოფილების უფროსის დროებით მოვალეობის შემსრულებელი

- დავით ჟღენტი - 500 ლარი.

  

 


